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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedure for bagning af brød, samt frasortering af overbagt
/brændt brød, Målt opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder indeholdende fødevarer med
temperaturopbevaringskrav. virksomheden har redegjort for
håndtering af fødevare med "sidste anvendelses dato" og
"bedst før dato"
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde: herunder, diverse køle og frost møbler, områder
omkring mel og brød, samt hylder omkring ris og pasta.
Virksomeheden har gennemgået egenprocedure for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring på køl og frost fra perioden
01-09-2023 til dags dato.
Virksomheden har gennemgået egne notater i deres
egenkontrol procedure for håndtering af mus i butikken.
Herunder:
- 29-11-2023: mus bliver set i butikken og skadedyrs selvskabt
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bliver kontaktet, samt at virksomheden lukker ned.
- 30-11-2023: skadedyrsselskab konstatere at der har været en mus inde men at denne ikke længere er i
butikken. Virksomheden kassere fødevarer i området hvor mus har være konstateret og kontakter rengørings
firma.
-01-12--2023: Rengøring firma gør virksomheden ren i det gællende område, butiksejer gør den resterende del
af butikken ren.
Fødevarestyrelsen har set dokumentation fra skadedyrsfirma, samt faktura på nye vare, alt stemmer overens
med virksomhedens forklaring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret fysisk.


